М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

>?сЗ c^+o;cJi^ QO'IQ Г. № -^-О.

О подготовке предложений по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки города Грозного

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Подготовить предложения по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки города Грозного, утвержденные решением
Совета депутатов города Грозного от 27 декабря 2012 года.

2. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по
внесению в Правила землепользования и застройки города Грозного подаются
в письменном виде в Департамент строительства и архитектуры Мэрии города
Грозного, по адресу: г. Грозный, проспект им. Исаева, 99/20, кабинет № 222, в
срок до 18:00 30 июня 2016 года.

3. Контроль за выполнением настояш,его постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного А.И. Алихаджиева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Мэр города Грозного . сД М.М. Хучиев